АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2022 г. № 791

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 14.01.2022 г. № 19 «Об

утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной услуги «Установление патронажа над

совершеннолетними дееспособными гражданами, которые по состоянию

здоровья не способны самостоятельно осуществлять и защищать свои права

и исполнять свои обязанности»

В соответствии с приказом комитета социальной защиты населения

Волгоградской области от 15.08.2022 г. № 1761 «О внесении изменения в

приказ комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 21

декабря 2021 г. № 2773 «Об утверждении типового административного

регламента по осуществлению органом местного самоуправления переданных

государственных полномочий по предоставлению государственной услуги

«Установление патронажа над совершеннолетними дееспособными

гражданами, которые по состоянию здоровья не способны самостоятельно

осуществлять и защищать свои права и исполнять свои обязанности»

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области государственной услуги «Установление патронажа над

совершеннолетними дееспособными гражданами, которые по состоянию

здоровья не способны самостоятельно осуществлять и защищать свои права и

исполнять свои обязанности», утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

14.01.2022 г. № 19, изменения, изложив наименование раздела 3 в следующей

редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных

процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности

выполнения административных процедур в электронной форме, а также

особенности выполнения административных процедур в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                С.А. Понкратов